
1 

 

令和５年８月１８日 

 

 

学校制服業者の皆様 

 

 

大阪府立長野高等学校 

校長 香月 孝治 

 

大阪府立長野高等学校における制服業者選定に 

あたっての見積書等の提出について(依頼) 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃は、本校の運営にご理解・ご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて本校では、現行の生徒制服の製造及び販売に関する契約期間終了に伴い、新たに令和

６年度以降の入学生を対象にした制服業者の選定を予定しています。つきましては、下記要領

に基づき見積書等の提出をお願いします。 

 

記 

 

要 領：制服製造販売業者選定要領・仕様書 

提出書類：応募書類(Wordファイル) 

提出期限：令和５年９月２２日(金) 

※各ファイルは HP上にあります。 

以 上 

 

 

＜連絡先＞ 

大阪府立長野高等学校 

担当者：山本(事務長) 

TEL：０７２１－５３－７３７１ 

FAX：０７２１－５３－７３８４ 

E-mail：YamamotoMasah@mbox.pref.osaka.lg.jp 

 


